

Årsredovisning

L&L i Hässleholm AB

Org.nr 556490-7987

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i L&L i Hässleholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hässleholm 2025-06-27


Martin Nilsson

Årsredovisning

L&L i Hässleholm AB

Org.nr 556490-7987

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för L&L i Hässleholm AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Hässleholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel och konsultverksamhet inom el och bygg samt äga och förvalta fast egendom och värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Hässleholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt sina andelar i Kanelfabriken Fastighet 2 AB, org.nummer 556950-9291.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 265	4 557	8 256	6 519
Resultat efter finansiella poster	-219	-322	347	313
Balansomslutning	10 135	7 526	3 711	2 784
Soliditet (%)	25	17	50	57

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets verksamhet såldes föregående år och därmed har omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	20 000	1 262 937	-114 522	1 268 415
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-114 522	114 522	0
Uppskrivningsfond		776 100				776 100
Årets resultat					-218 626	-218 626
Belopp vid årets utgång	100 000	776 100	20 000	1 148 415	-218 626	1 825 889

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 148 415
årets förlust	-218 626
	929 789
disponeras så att i ny räkning överföres	929 789
	929 789

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 265 358	4 557 361
Övriga rörelseintäkter		1 599	111 730
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 266 957	4 669 091
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-1 243 916	-3 331 425
Övriga externa kostnader		-112 742	-700 242
Personalkostnader	2	-14 906	-900 324
Övriga rörelsekostnader		-440	0
Summa rörelsekostnader		-1 372 004	-4 931 991
Rörelseresultat		-105 047	-262 900
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 570	21 630
Räntekostnader och liknande resultatposter		-144 149	-80 724
Summa finansiella poster		-113 579	-59 094
Resultat efter finansiella poster		-218 626	-321 994
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	218 000
Summa bokslutsdispositioner		0	218 000
Resultat före skatt		-218 626	-103 994
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 528
Årets resultat		-218 626	-114 522

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	8 192 725	900 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	2 755 722
Summa materiella anläggningstillgångar		8 192 725	3 655 722
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	25 000
Andra långfristiga fordringar	7	625 000	800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		625 000	825 000
Summa anläggningstillgångar		8 817 725	4 480 722
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		174 822	283 236
Fordringar hos koncernföretag		684 500	384 500
Övriga fordringar		25 107	69 795
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 240
Summa kortfristiga fordringar		884 429	738 771
<i>Kassa och bank</i>	8		
Kassa och bank		432 961	2 306 867
Summa kassa och bank		432 961	2 306 867
Summa omsättningstillgångar		1 317 390	3 045 638
SUMMA TILLGÅNGAR		10 135 115	7 526 360

Balansräkning	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		776 100	0
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		896 100	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 148 415	1 262 937
Årets resultat		-218 626	-114 522
Summa fritt eget kapital		929 789	1 148 415
Summa eget kapital		1 825 889	1 268 415
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	7 476 600	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		300 000	0
Summa långfristiga skulder		7 776 600	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		73 400	0
Leverantörsskulder		186 952	259 630
Skatteskulder		7 350	0
Övriga skulder		149	5 900 149
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		264 775	98 166
Summa kortfristiga skulder		532 626	6 257 945
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 135 115	7 526 360

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	900 000	0
Inköp	692 725	900 000
Omklassificeringar	5 823 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 416 625	900 000
Årets uppskrivningar	776 100	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	776 100	0
Utgående redovisat värde	8 192 725	900 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 573	114 573
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	114 573	114 573
Ingående avskrivningar	-114 573	-114 573
Utgående ackumulerade avskrivningar	-114 573	-114 573
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 755 722	0
Inköp	3 068 178	2 755 722
Omklassificeringar	-5 823 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 755 722
Utgående redovisat värde	0	2 755 722

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	175 000	175 000
Omklassificeringar	-175 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	175 000
Ingående nedskrivningar	-150 000	-150 000
Omklassificeringar	150 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-150 000
Utgående redovisat värde	0	25 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	0
Tillkommande fordringar	0	800 000
Avgående fordringar	-200 000	0
Omklassificeringar	175 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	775 000	800 000
Omklassificeringar nedskrivningar	-150 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-150 000	0
Utgående redovisat värde	625 000	800 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	7 205 000	0
	7 205 000	0

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
Fastighetsinteckning	7 550 000	0
	8 350 000	800 000

Hässleholm 2025-06-27



Martin Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27



Markus Niléhn
Auktoriserad revisor


